
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 6 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic de 
psicologia de l’Administració de la Generalitat, A1-20, 
convocatòria 18/21. [2023/6438]

RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo 
superior técnico de psicología de la Administración de la 
Generalitat, A1-20, convocatoria 18/21. [2023/6438]

Mediante la Resolución de 21 de febrero de 2023 (DOGV 9542, 
27.02.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos 
de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior téc-
nico de psicología de la Administración de la Generalitat, A1-20, con-
vocatoria 18/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los 
defectos. Las citadas listas quedan recogidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de diez días hábiles para realizar, obligatoriamente, el trámite 
electrónico de autobaremación a través del formulario habilitado en el 
portal de la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS-
8XRdl8 (seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se debe-
rá cumplimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos 
documentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, ajus-
tándose a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 

Mitjançant la Resolució de 21 de febrer de 2023 (DOGV 9542, 
27.02.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic de psico-
logia de l’Administració de la Generalitat, A1-20, convocatòria 18/21, 
una vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. Les llistes 
esmentades queden recollides en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de deu dies hàbils perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit elec-
trònic d’autobaremació a través del formulari habilitat en el portal de 
l’Administració de la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 
(seleccionant convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’em-
plenar degudament el formulari i adjuntar-hi tots aquells documents 
acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es 
preveuen en l’annex III de l’Ordre de bases, degudament acreditats. El 
formulari d’autobaremació té la consideració de declaració responsable 
en els termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octu-
bre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal 
de la Direcció General de Funció Pública, únicament serà necessari 
esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents 
corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 



recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 6 de junio de 2023.– El director general de Función Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 6 de juny de 2023.– El director general de Funció Pública: 
David Alfonso Jarque.

ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 18/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - 
Convocatoria 18/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***3881** ABAD SEMPERE ALBERTO JAVIER

***0103** ABASOLO RODRIGUEZ FRANCISCA

***6796** AGUILAR CATEDRA ANNA ISABEL

***1321** AGUSTI VISIEDO JUAN JOSE

***1202** ALBERCA PEREZ SOFIA

***9081** ALCAIDE GARCIA OLGA ELENA

***9596** ALCARAZ SANCHEZ RAQUEL

***5706** ALCINA CAUDET LOURDES PILAR

***0921** ALDEA LOPEZ ANABELLA

***6011** ALEGRE DARDER MIREYA

***6651** ALEMANY MULERO ANA MARIA

***4524** ALFONSO BUENDICHO MARIA BELEN

***0531** ALGUACIL SUBIELA PATRICIA

***6505** ALMUDEVER FORT MARIA CARMEN

***9838** ALONSO RODRIGUEZ ANA

***7650** ALVAREZ ALIS BELEN

***8737** AMANTE GARCIA CRISTINA

***0529** ANTON HADDU BARBARA

***3213** ANTON HIGUERAS ANGELA

***7477** APARICIO ORTIN CONCEPCION

***0745** ARIZA VILLAR LAURA

***8055** AUCEJO ORDAZ M. PILAR

***2987** AVILES BONET VICTORIA

***2043** AZOR VALERO LORENA

***2395** BABILONI MARTINEZ JOSE FRANCISCO

***4107** BAEZA MARIN ANA

***3630** BALAGUER SORIANO MIREIA

****2784* BALCERZAK PATRICJA WIKTORI

***4289** BALDOVI PONT ANNA

***5644** BALLESTER LORENTE SERGIO

***4205** BALLESTER MARTINEZ MARIA TERESA

***5887** BALLESTER PAU MARIA CARMEN

***0849** BALLESTER ZEISBERG MELANIA

***6810** BARAT BROSETA ANA ISABEL



***6960** BARBERA RAMOS MARIA GEMA

***3443** BARCELO TAMAYO ANA ROSA CARMEN

***6256** BARLETTA BORT RAQUEL

***6208** BARRANCO OLTRA BELEN

***8545** BAYARRI ITURRALDE PILAR

***9283** BAYARRI MAESTRE CARMEN

***0201** BELDA VICENT ALBA MARIA

***3212** BELLO TORRAS MARIA PALOMA

***9200** BELLOCH ALBIÑANA CRISTINA

***5296** BELLOQUE COSME PILAR

***6010** BELTRAN SALVADOR ROSA ANA

***1970** BENAVENT MATARREDONA ENRIQUETA

***4456** BENAVENT ROJAS ANA MARIA

***0760** BENEYTO CASTELLO ARANCHA

***0903** BERMEJO SOLERA BEATRIZ

***8480** BERNAD BENEYTO MARIA AMPARO

***1691** BERNAT SILVESTRE BENJAMI

***0858** BERNIAL FALOMI MARIA DEL CARMEN

***9372** BERRUEZO MORELL MARIA TERESA

***9787** BERTO MAÑO MARIA DOLORES

***0699** BERTOMEU GOMEZ MARIA AMPARO

***9801** BLASCO GONZALEZ MARIA PILAR

***7982** BLASCO RODEÑO MARIA TERESA

***4440** BLASCO SANCHIS ALBA

***8010** BOLAÑOS CAPILLA LAURA

***0235** BORIA BOLINCHES EDMUNDO

***3105** BOSCA JIMENEZ JUAN RAMON

***9450** BRI BERNAL MARIA CARMEN

***1329** BRINES PALOMARES ISABEL

***5720** BRUIXOLA ANDREU CRISTINA

***9417** BUITRAGO JUAN MARIA DOLORES

***8919** BURCHES GARCIA FRANCISCO VICENT

***4435** BURDEUS ECHEVARRI JUAN BAUTISTA

***3877** BURGOS ROBLES JUAN VICENTE

***6036** BURLO GINER CECILIA ATENEA

***7927** CABALLER CABALLER CRISTINA

***2001** CABANES AMODEO EMILIA MARIA

***7597** CABRERA PESCADOR CRISTINA

***9131** CALVO LAZARO CECILIA

***1220** CAMPIÑA RESINA PILAR

***9140** CAMPOS DEL ALCAZAR JOSE

***8205** CAMPOS GOMEZ ROCIO

***5083** CAMPOS I ARNAL ADRIA

***5402** CANA GALINDO GEMA

***0861** CARBONELL FRASQUET FRANCISCA PAULA

***9626** CARDONA COSTA ROSA MARIA

***1575** CARDONA GARCIA MARIA DEL CARMEN

***7667** CARMONA MAYA LEIDY JOHANA

***2970** CARRASCO FERNANDEZ FELICIANO

***4260** CARRASCO RICO LAURA



***2347** CARREÑO SAN NICOLAS MARTA

***4024** CARRION MARTINEZ MARIA CRUZ

***9045** CASTELLO ESTEVE PABLO

***6046** CASTELLO LLORCA JENNIFER

***9584** CASTILLO ARSIS LUCIA

***7724** CASTILLO GINER ANA MARIA

***1298** CATALA FONT JORGE

***4964** CATALA MIÑANA ALBA

***9952** CAZALILLA CARRION PABLO

***3661** CERDA ARGENT NATALIA

***6448** CEREZO MARTINEZ ANA MARIA

***9593** CERVERA CERVERA SERGIO

***7636** CERVERA ELEGIDO NOELIA MATILDE

***5917** CERVERO RODRIGUEZ JOSE

***4424** CESPEDES DOMINGUEZ MARIA DEL MAR

***9321** CHIVA DELGADO VICTORIA

***5570** CHOVER SELLES MARIA DEL PILAR

***9699** CHUST MORATO LUCILA

***5534** CIDONCHA ROMA ANNA AITANA

***0440** CLAUSELL LUIS AMPARO

***9833** CLEMENT ANTON ROSA ASUNCION

***1985** COBO SIRVENT RAFAEL

***5828** COLL CAPDEVILA JOAN

***4808** COLLADO RODRIGUEZ ANA BELEN

***2411** CONESA DEL VALLE MAYRA

***0774** CONTELL CARBONELL JOSEP

***4391** CORCOLES BASCUÑANA LUZ MARIA

***4078** CORCOLES CHAFER REBECA MARIA

***9074** CORRAL MARTINEZ MARTA

***0434** CORREA GHISAYS PATRICIA MARIA

***9080** CORTES ALAGUERO CELINA

***0051** CORTES FERRI LUNA

***4706** CRESPO DELGADO ELENA

***4499** CRESPO ESCUTIA ANA

***6703** CRESPO HERNANDEZ FRANCISCO

***5081** CRESPO MARTIN JUAN

***9015** CRESPO RAIMUNDO REBECA

***2239** CRUZ DIAGO AGUSTINA

***6124** CUCARELLA MONTELL ANGELS

***0812** CUENCA HERVAS MARIA JOSE

***6763** CUÑAT ALBERT MARIA DOLORES

***4098** CUQUERELLA CARBONELL PATRICIA INES

***4077** CUTANDA POVILL NEUS

***1412** DALMASES CLEMENTE ADRIAN

***8580** DE LA CUADRA GARCIA-LLIBEROS ANA DESAMPARADOS

***1915** DEL ALCAZAR RICO SILVIA

***5610** DEL CASTILLO PELAEZ NATALIA

***5788** DEL MORAL MIRA ELVIRA ROSARIO

***5905** DEL OLMO GURREA MARIA REYES

***1752** DEL PINO GRACIA VIRGINIA



***1004** DEVESA LINARES LAURA

***0360** DI QUARTO MOLINS MARIA ISABELLA

***1144** DIAZ BARRON MARIA MAR

***0754** DIAZ NUÑEZ ROCIO

***0236** DIAZ SIMARRO MARIA ELENA

***1287** DIAZ VIVES ANDREA

***4365** DOMENECH POMARES MIGUEL ANGEL

***5487** DOMENECH RUBIO MARIA CARMEN

***8549** DOMINGUEZ HERRANDO ANDREA

***9700** DOSDA PERIS DOLORES CARMEN

***2777** DURA LAPIEDRA MARIA ROSARIO

***4537** EGEA TELLEZ ADORACION

***7430** EIXARCH CALVO MARIA CARMEN

***3734** ELIPE REMOLAR FERRAN MARIA

***8956** ENGUIX FERRERO MARIA ANGELES

***0140** ESCUDERO JIMENEZ LAURA

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***5708** ESTELLER PARRA INMACULADA

***7518** ESTESO BANCALERO MIREYA

***6545** ESTREMS RODRIGUEZ REMEI

***7050** ESTRUCH JUAN SONIA

***8861** FABREGAT RIPOLLES ARACELI

***7723** FABREGAT RODRIGUEZ ALICIA

***7795** FALOMI SALES SILVIA

***8085** FELTRER TORRES CONCEPCION

***9704** FENOLLOSA MAÑEZ JOSE MIGUEL

***6834** FERNANDEZ DIEZ ESTHER

***4224** FERNANDEZ GUILLEN VERONICA

***6586** FERNANDEZ MATEU BELEN

***4871** FERNANDEZ NAVARRO ELISA

***3670** FERNANDEZ SEVILA MARIA TERESA

***5858** FERNANDEZ SILVA MERCEDES

***7134** FERNANDEZ SOLA MARIA DEL MAR

***9313** FERNANDEZ VICENTE MARIA TERESA

***0630** FERNANDEZ VILLENA CRISTINA

***0137** FERRAGUD CHAMBO ESTER

***7874** FERRANDO DAUFI EVA

***7590** FERRER HERNANDEZ CARLA

***8230** FERRER JORQUES VICENTA

***1288** FERRER MEDINA CLARA ISABEL

***9869** FERRER RUIZ MARIA VICENTA

***0275** FERRI RAMIREZ JOANA MARIA

***8946** FITA CABEDO PILAR

***4641** FLUIXA AVELLAN MARIA CARMEN

***9060** FORA GIMENEZ DIANA TERESA

***7016** FORNAS BADENES MIRIAM

***4312** FORNES PERETO AITANA

***7934** FORTEA SOLER VICTORIA VICENTA

****5019* FRACCHIA SARDI LUCIANA MARIA

***5997** FRANCES BLASCO MARIA PILAR



***6765** FUSTER SILVESTRE ANA

***2883** GALDUF CASTELLANO MARIA JOSE

***7069** GALLEGO MOYA MARIA SIGRID

***4155** GALLEGO RUBIO CLEMENCIA MILAGR

***1107** GALLEN PITARCH ESTHER

***5889** GAMBOA GARCIA ISABEL

***3822** GAMON SAEZ LETICIA

***9549** GARBAYO DOMINGUEZ MARGARITA

***7903** GARCIA CANTOS SHEILA

***6636** GARCIA CUTILLAS CAROLINA

***7883** GARCIA FERNANDEZ NOEMI

***9334** GARCIA GONZALEZ BEATRIZ

***9552** GARCIA GONZALO CRISTINA

***9754** GARCIA GUTIERREZ VERONICA

***9843** GARCIA MARTINEZ MIRIAM

***3790** GARCIA MONROY ARANTXA

***8488** GARCIA MONTERO MARIA CARMEN

***5371** GARCIA PASTOR DELFINA

***8667** GARCIA POZUELO ROSA

***6311** GARCIA RODRIGUEZ MARIA ISABEL

***9970** GARCIA SIERRA CLARA

***2807** GARCIA VICENTE RAQUEL

***8437** GARCIA DE MATEOS ORTOLA MIREYA

***5856** GARRIDO MONTAVA MARIA REMEDIOS

***9545** GASCO ALOS MARIA INMACULADA

***3736** GASTALDI MATEO CARLOTA

***1472** GIL BORONAT JUAN LUIS

***6044** GIL GUZMAN JOSE MANUEL

***9199** GIL VILLARREAL MARIA ISABEL

***6542** GILABERT VIDAL ISABEL

***5643** GIMENEZ CABELLO CARLOS

***6126** GIMENEZ HERNANDEZ MARIA EUGENIA

***9008** GIMENEZ MILLAN MARIA ANGELES

***0703** GINES GARCIA MARIA LUZ

***1329** GIRBES GIRBES CARMEN MARIA

***2891** GOMEZ BADENES ANDREA

***4684** GOMEZ INFANTES NEREA

***7927** GOMEZ JIMENEZ VERONICA

***3079** GOMEZ LOZANO MARIA CARMEN

***9836** GOMEZ MARTIN CELIA

***3877** GOMEZ NAVARRO MARIA BELEN

***5704** GOMEZ PORTER JULIO ANTONIO

***6439** GOMEZ RASCON ALICIA

***5691** GOMEZ SANCHEZ MARIA LUISA

***8967** GONZALBO HERRERO LAURA

***9328** GONZALEZ DURA MARIA CONSUELO

***2093** GONZALEZ GIL DINA

***3555** GONZALEZ MUÑIZ ENCARNACION

***9873** GONZALEZ OLCINA JOSE

***4526** GONZALEZ PRADAS MONICA



***7919** GONZALEZ TAPIA MARTA

***6290** GONZALO COPETE M ANGELES

***6561** GOZALBES SOLBES JAVIER

***1432** GRAU CAYUELAS MARIA SOLEDAD

***6308** GUIJARRO DIAZ ADORACION

***1877** GUIJARRO SENDRA SILVIA

***6461** GUILLEM MARTINEZ ALEJANDRO

***7290** GUILLEN GRECH MARIA

***1361** GUILLO FERRANDEZ MARIA PILAR

***2683** GUTIERREZ ENGUIDANOS AGUSTIN

***0271** GUTIERREZ VICEN MARIA TERESA

***4696** HERNANDEZ CADROY JUAN ALFREDO

***9072** HERNANDEZ CAMPILLO JOSE MARIA

***4474** HERNANDEZ GUARDIOLA MIRIAM

***7063** HERNANDEZ PASTOR PERE

***7829** HERNANDEZ VALDES MIGUEL ANGEL

***1313** HERRERO REVERT CONSUELO

***9446** HORCAS PADILLA MAXIMINA

***5133** HURTADO ABENZA ANA MARIA

***9875** HUYKE SANJUAN ELMA SUGEY

***8816** IBAÑEZ FERRE LYDIA

***7320** IBAÑEZ GUTIERREZ ANTONIA

***6233** IBAÑEZ TARIN CELESTE

***3339** IBARGUEN VARGAS ZULMA JANETH

***9500** IBORRA FERRANDEZ LUISA

***3836** INOTO CLOS MARIA AMPARO

***7549** ISUSI MONFORT CRISTINA

***8638** JACOBO RUBIRA MARIA DEL CARMEN

***3243** JACOBO SEMPERE VERONICA

***0321** JIMENEZ MELGUIZO MANUEL

***5260** JIMENEZ PINA ESTEBAN

***3920** JOVER CARBONELL JOAN CARLES

***5327** JUAN CARRILLO JAVIER ROBERTO

***6775** JUAN DORADO EVA MARIA

***8277** JUAN GARCIA CARMEN

***9849** JUAN JUAN ALICIA

***7223** JUAN PUIG MARIA CARMEN

***6447** JUAN SAHUQUILLO ALICIA

***5257** JUST BUIGUES MARIA ISABEL

***0918** LAHIGUERA MONTEAGUDO INMACULADA PILAR

***5273** LLAVATA POLITI ELENA CARMEN

***5996** LLEDO GALIANA FRANCISCO MANUEL

***8387** LLOPIS GUILLEN JORGE

***4722** LLOPIS QUIRALTE LETICIA

***3049** LLORCA GIL MARIA MERCEDES

***1324** LOPEZ BONALES DAVID

***0570** LOPEZ CHILAR MARIA INMACULADA

***7773** LOPEZ DOMINGUEZ ANA

***9605** LOPEZ DOMINGUEZ YOLANDA

***6202** LOPEZ DOVAL PATRICIA



***7740** LOPEZ GARCIA MARIA ASUNCION

***5765** LOPEZ JORDAN JESUS

***4684** LOPEZ LILLO MARINA

***5302** LOPEZ MARTINEZ JUAN LUIS

***9168** LOPEZ MORENO LAURA

***1841** LOPEZ NUÑEZ ALFONSO

***2680** LOPEZ PARRA LAUREANA

***9074** LOPEZ PASCUAL FRANCISCO JAVIER

***7119** LOPEZ POMARES MARIO

***0519** LOPEZ RAMOS YOLANDA

***9100** LOZANO BUJ RAQUEL BEATRIZ

***9338** LUIS CASTELLO PAULA

***5469** LUJAN GARCIA ANA ISABEL

***9787** LUJAN GARCIA CARLA

***8037** LUQUE HERNANDEZ MONTAÑO MARIA CARMEN

***6126** MAESTRE BERNABE MARIA REMEDIOS

***0191** MAHUGO LLADOSA FRANCISCO JOSE

***8141** MAIQUES LLACER CARLOS LUIS

***5397** MANZANO CASAS MARIA DOLORES

***5730** MAÑANOS PORTOLES MARIA TERESA

***1833** MAÑOGIL MAÑOGIL ENCARNACION

***9143** MARCO HERRERO MERCEDES

***1709** MARCO MORATALLA SUSANA

***0004** MARI ALBERT CLARA

***4406** MARI TUDELA MARIA LOURDES

***8344** MARQUES LEIVA NIEVES

***4833** MARRUENDA SERRANO MARIA VIRTUDES

***9793** MARTI AZNAR ALICIA

***1579** MARTI SILVESTRE JOSE RICARDO

***9833** MARTIN CALPE MARIA

***5009** MARTIN CAÑADA ARANTXA

***2584** MARTIN SEMPERE ESTEBAN

***8463** MARTINEZ ALEGRE LIDIA

***9099** MARTINEZ BENEDICTO MARIA ANGELES

***0272** MARTINEZ CERVERON RAUL

***1423** MARTINEZ CONEJERO MARIA CARMEN

***7081** MARTINEZ FARINOS THAMARA

***7277** MARTINEZ GALLEGO ALBERTO

***6147** MARTINEZ GARCIA BLANCA

***4474** MARTINEZ GARRIDO DEBORA

***3030** MARTINEZ GOMEZ MARIA DOLORES

***6901** MARTINEZ GONZALEZ MARIA ANGELES

***3547** MARTINEZ LEIMGRUBER ROSA MARIA

***8936** MARTINEZ LLORIA BELEN

***9110** MARTINEZ LOPEZ MARIA JULIA

***2291** MARTINEZ MANJAVACAS LUISA

***7692** MARTINEZ MOYA LIDIA

***2818** MARTINEZ PEÑARRUBIA VANESA

***8314** MARTINEZ PORRAL ANA MARIA

***8008** MARTINEZ RIERA NAOMI MARIA



***2206** MARTINEZ SABATER JULIA SILVIA

***2991** MARTINEZ SANCHIS SABINA

***1135** MARTINEZ SORIANO ANTONI

***8484** MARTINEZ SUERO PATRICIA

***1653** MARTINEZ VAZQUEZ CONCEPCION

***6504** MARTINEZ ZAHONERO LAURA

***5218** MARTINEZ ZARAGOZA ROSA MARIA

***3607** MAS FERRER DELIA

***2258** MATEOS GARCIA ANA

***7219** MATUTE ESPADA MARINA CONCEPCIO

***2435** MEDEROS SANTANA ROSA ANA

***7488** MELERO GANDIA ESTER MARIA

***0553** MELGAR PEREZ RAQUEL

***9531** MERINO MARCUELLO NURIA

***9337** MESEGUER GALVEZ MARIA DEL PILAR

***2162** MESEGUER MEDEL VANESSA

***0218** MESEGUER SEBASTIA YOLANDA

***9705** MESEGUER VALERO MARIA DEL CARMEN

***6402** MICO CATALA SARA MARIA

***8786** MIÑANA GARCIA MARIA CARMEN

***2787** MIRAVET SORRIBES CONSUELO

***4806** MOLINA MUÑOZ AMPARO

***9232** MOLLA CASTELLS MARIA CINTA

***6181** MONFORT TENA MARIA JESUS

***4449** MONSALVE GARCIA JUANA

***1747** MONTAGUD RODRIGUEZ ROBERTO

***9095** MONTAÑES MENDEZ MARIA DEL MAR

***8475** MONTILLA TRENCO MARIA VICTORIA

***8478** MONTOLIO BOU MARIA JOSE

***8461** MONTOLIO CABEZUELO MARIA CARMEN

***5081** MONTOLIO TAMARIT MARIA CARMEN

***9132** MOR PONS MARIA JOSE

***1576** MORA DOLZ SANDRA

***9896** MORALES GALIANA MARIA JESUS

***0187** MORALES VALERO MARIA REMEDIOS

***1955** MORANT CIMAS ROCIO

***0450** MORENO CHINCHILLA RAMONA

***4218** MORENO GIMENEZ SUSANA

***7835** MORENO HUERTA MARIA JOSE

***3266** MOSCARDO MARTINEZ EMILIO

***6801** MOYA NAVARRO MARIA ANGELES

***7051** MUÑOZ IRANZO INMACULADA

***3142** MURRIA TATO MARIA ANGELES

***5383** NACHER ARANDIGA MARIA ELENA

***1031** NAVALON MARTI FOLGADO MARIA DOLORES

***6084** NAVARRO FRANCES CONCEPCION INMAC

***2701** NAVARRO GRAU ANA MARIA

***5415** NAVARRO MARZO MARIA LUISA

***2840** NAVARRO MERCHAN JESUS

***6885** NEBOT GRESA MARIA LIDON



***3124** NOGUERA MOLLA PURIFICACION ISA

***1622** OLIVER DUART ESTEFANIA

***4856** OLMOS SABATER ANA MARIA

***2787** OLTRA RUIZ MARIA CRISTINA

***4356** ORTEGA BENAVENT VICENTE

***8333** ORTEGA CANTERO MARIA STELLA

***8272** ORTEGA DOMINGO PATRICIA CONSUELO

***5615** OTERO ARRANZ ESPERANZA

***7278** PADILLA CHAMORRO RAQUEL

***7792** PALACIOS MOLLON RAQUEL

***0950** PALERM FERRANDO MARIA TERESA

***4649** PALLARES MONTOLIU NURIA

***6006** PALOMARES HUGUET MARIA ISABEL

***9501** PALOMERO ASENSI MARIA JESUS

***5218** PALOP LOPEZ GLORIA

***0369** PARALLE LORENTE MARIA DE LOS DES

***6005** PARAMO DEL VAL MARIA BERNARDITA

***5943** PARDO RALLO MARTA

***1577** PARDO SERRANO MARIA JOSE

***5118** PAREDES NAVARRO MIGUEL ANGEL

***4935** PARICIO ANDRES DIANA

***5947** PATIÑO VERA MARIA VERONICA

***7559** PAVON RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE

***7202** PAYA MOLL MARIA DOLORES

***8275** PEÑA MARTINEZ CRISTOBAL

***2673** PERALES ESCUDERO TANIA

***9075** PERALES NAVALON ISABEL

***4744** PERELLO CALATAYUD MARIA JESUS

***4032** PERELLO VILAR JOSE PASCUAL

***2835** PEREZ ALMENAR ESTER

***7747** PEREZ BENLLOCH ANDREA

***8171** PEREZ BLASCO CONSUELO

***9383** PEREZ CERVERA INMACULADA

***6393** PEREZ FERRER AMPARO

***5237** PEREZ GUAITA MIGUEL ALBERTO

***9339** PEREZ HERNANDEZ GLORIA PILAR

***0846** PEREZ MARIN MARIA

***9778** PEREZ MARTINEZ ALBA

***8545** PEREZ MIRALLES MARTA

***8911** PEREZ NOGUERA MARIA JOSE

***8764** PEREZ PAREDES SERGIO

***0536** PEREZ TARAZONA MARIA EMPAR

***3044** PERIS CONTRI MIREIA

***1670** PERIS GONZALEZ CARMEN MARIA

***2252** PERIS GONZALEZ MARIA DESAMPARAD

***4269** PERPIÑA RUIZ ELENA ENCARNACIO

***3725** PI RUANO MARINA

***9230** PICAZO LAHIGUERA ANA CRISTINA

***1923** PICO RODRIGUEZ PABLO

***1591** PICORNELL MORANT MARIA DESAMPARAD



***3554** PIEDRAS PIZARRO ANA ISABEL

***6137** PINEDA GARCIA LETICIA

***0579** PINZA CAMPILLOS MARIA JULIANA

***8121** PIQUER ANDRES MARIA

***0579** PIQUER FERRER MARIA PILAR

***5624** PIRIS LLOPIS ROCIO

***7576** PLANELLES ARAGO MARIA

***2117** PLANELLS RAYA NOEMI

***2095** PLANES SEGARRA NURIA

***1797** POLVILLO BIBILONI MARIA GEMA

***6160** POMATA SALOM MARIA

***0213** PONT SOLER AMADEO JOSE

***4140** PORCAR CANO ESTER MARIA

***4396** PORRES GONZALEZ VANESA

***2791** POVEDA CORBI JOSE ENRIQUE

***6220** POYATOS SALIDO CONSUELO

***0589** POZUELO OJEDA MIRIAM

***5742** PRADES PALLARES CONSUELO

***0549** PUCHALT GARCIA MARIA JOSE

***8116** PUERTAS CUESTAS MARIA DEL VALLE

***4161** PUERTO BERNUZ ISABEL

***0436** QUERAL HUGUET SARA

***5562** QUINTANA GARCIA MARIA FELISA

***7445** RAMIREZ GOMEZ BEATRIZ

***4194** RAMIREZ GONZALEZ MARIA DEL PILAR

***8680** RAMIREZ TORTAJADA LAURA

***6014** RAMON MONREAL LAURA

***1967** RAMON SAEZ CARMEN

***5945** RAYA DE AMO ANTONIO

***6317** REAL TARREGA JUAN

***6054** RENOVELL BONILLO BENJAMIN ALEJAND

***8400** RETORTILLO GUTIERREZ JOSE CARLOS

***9352** REVERT FERRERO FRANCISCO

***0039** RIBOT IBORRA Mª CONSUELO

***3936** RICHART PASCUAL NEUS

***3684** RICO CHICO CRISTINA

***6383** RICOS VALLE CIRA

***2787** RIOS CASTELLO MARIA VICENTA

***8753** RIVERO OSTOS MARIA ISABEL

***1102** ROBLES GONZALEZ PATRICIA

***4410** RODA GASO ILSE

***5670** RODILLA ZAPATER PALOMA

***9572** RODRIGO CANO FRANCISCO JAVIER

***0192** RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANA RAQUEL

***8703** RODRIGUEZ SALINAS M. PILAR

***8931** ROIG ALEMANY MARIA VICENTA

***9191** ROIG CRESPO MARINA

***9929** ROMAN MARTINEZ SUSANA

***4926** ROMAN MUÑOZ JUAN ANTONIO

***4558** ROMERO BADA BELEN



***8415** ROMERO COLMENERO MARTA

***7537** ROMERO GALAN MARIA

***8773** ROMERO MARTINEZ LOURDES

***8118** ROMERO MOYA ROSA MARIA

***8979** ROMERO MUÑOZ CAROLINA

***5115** ROMERO SEGURA RUTH

***9641** RONDA IVARS EVA MARIA

***1909** ROSELLO MARTINEZ VICENTE

***2669** ROYO SCHMITZ SANDRA

***6692** RUBIO SAEZ MARIA MERCEDES

***7044** RUIZ ALFARO ISAAC

***8904** RUIZ BOLO LARA

***3019** RUIZ CHICO ANA

***4946** RUIZ LOPEZ DAVID

***1017** RUIZ MARTINEZ PAU MIQUEL

***3382** RUIZ MORENO JOSE MANUEL

***3226** RUIZ PERAL JOSEFA

***1508** SABATER MORA MERCEDES

***7551** SAIZ CAVERO EVA MARIA

***2210** SAIZ LEON JOSEFINA

***3845** SALA MORATAL MARIA FUENTE

***1178** SALINAS UBEDA SUSANA

***5022** SALVADOR MUÑOZ MARIA CRISTINA

***8165** SANCHEZ CORTES ANA ISABEL

***9599** SANCHEZ CRUZ ANA MARIA

***4562** SANCHEZ CUERDA MARIA PILAR

***6364** SANCHEZ CUESTA ABIGAIL

***0690** SANCHEZ GRANERO MATILDE

***2305** SANCHEZ JORDAN IRENE

***7717** SANCHEZ LOPEZ VANESSA

***8095** SANCHEZ MAÑEZ CRISTINA

***5733** SANCHEZ MEMBRADO MARIA MERCEDES

***2324** SANCHEZ MENA SARA

***3772** SANCHEZ MORELL DAVID

***6328** SANCHEZ PENAS LAURA

***6094** SANCHEZ REYES CAYETANO

***9352** SANCHEZ SANCHEZ ELENA

***1768** SANCHEZ SANCHEZ NEREA

***5123** SANCHIS CALATAYUD MARIA VICTORIA

***0187** SANCHIS CASTELLO ALICIA

***5895** SANCHIS SANZ PABLO IGNACIO

***0074** SANMATIAS GOMEZ MARIA ISABEL

***7293** SANTAMARIA PICO MARIA VICTORIA

***4720** SANTAS BONA JOSE FRANCISCO

***5881** SANTOLARIA GIMENO JOSEFA

***1387** SANTONJA ORTEGA SALVADOR

***8776** SANTOS LLEONART SILVIA

***2273** SARABIA PASTOR ALICIA

***7952** SAURA SANCHEZ MIREIA

***8205** SAZ MARTINEZ CHARO



***3005** SEGUI GAVIDIA SARA MARIA

***9977** SEGURA FORCADA ELENA

***6415** SELLES MARTINEZ PABLO ESTEBAN

***8614** SENDRA ESCRIVA SERGI

***7260** SERRA VICEDO NURIA

***5884** SERRANO CABO MARIA DESAMPARAD

***1791** SICILIA CANO SILVIA MARIA

***0483** SILVESTRE GONZALEZ ELENA

***7150** SIMO REL MIREIA

***2635** SOBRINO CAMPOS ANA CARMEN

***3178** SOLER CANDELARIA PAULA

***3139** SOÑER MORA CINTIA

***7723** SORIANO DIAZ PILAR

***9902** SORIANO MIRA MARIA CARMEN

***2496** SORIANO PERONA PEDRO ISIDRO

***5976** SORZANO CASTELLON MARIA ANA

***0465** TERCERO MARTINEZ MARIA VICENTA

***9379** TERUEL SAEZ OLGA MARIA

***1609** TOLDRA ALBERT BEATRIZ

***7091** TORRALBA JEREZ EVA MARIA

***6676** TORRES MONZON SAUL

***8810** TORRES TONDA NOELIA DEL MAR

***5453** TORTAJADA FRANCISCO AIDA

***7758** TORTOSA PEREZ SANDRA

***9148** UNAMUNO ERAÑA AINHOA

***0209** USO GONZALEZ ALBA

***5250** VALERO MAESTRE GLORIA MARIA

***9429** VALIENTE MONTEAGUDO MARIA

***7146** VALOR VISVIKIS ARTEMIS

***4318** VALVERDE GONZALEZ ANTONIO

***4658** VENTURA GARCIA MARIA C

***4767** VENTURA MARTINEZ JULIA

***5905** VERDEJO CATALUÑA SEYLA

***6186** VICENT MILIAN MARIA ARANZAZU

***1047** VICENTE FERNANDEZ ANGELES

***4472** VICENTE TEMPORAL MARIA JOSE

***6094** VIDAL INFER CAROLINA

***0449** VIDAL PLA JOSE

***5002** VILAPLANA BARCELO VICENTA

***6290** VILLANUEVA GAONA MARTA

***5366** VIVO BARBERA LAURA

***4345** VIZCAINO FERNANDEZ ENRIQUE

***7153** VIZUETE TABORDA YOLANDA

***5995** YI YI PATRICIA ESTELA

***4173** ZAFRA PLAZA ANA MARIA

***8751** ZAMORA CABAÑAS MARIA AMPARO

***1609** ZARAGOZA SAN CAYETANO SILVIA

***4928** ZOMEÑO MIOTA MARIA JOSE



ANNEX II / ANEXO II

Llistat definitiu d’exclosos  per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 18/21

Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – 
Convocatoria 18/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***8887** DOMINGUEZ SANCHEZ MARIA ADELA 1

***6722** GABARRO VALERI ARIANA 2

****7119* INUSO ELIANA FERNANDA 1

***9267** LUCAS GARCIA MARIA FE 2

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.
2. No realitza inscripció dins de termini. / No realiza inscripción dentro de plazo.


		2023-06-16T17:58:11+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




